
Adresse Postnr. By Telefon E-mail

Dariusz Allam Bækkevang 41 2800 Kgs Lyngby 5270 1027 dariusz.allam@gmail.com

Erik Andersen Spættevang 5 3450 Allerød 4817 3626 erstan34@gmail.com

Jan Arrhenius Slettebjerget 53 3400 Hillerød 2239 5395 Jan@arrhenius.dk

Sebastian Baunbæk Askevangen 52 3450 Allerød 2066 9609 mille.baunbaek@gmail.com

Maalthe Baungaard Viggo Jarls Vej 2830 Virum 3013 3145 mb-falk@hotmail.com

Mads Beier Kong Valdemarsvej 10A 2840 Holte 6040 9176 / 3079 1178 dib@niras.dk

Paul Brøndal Irisvej 7 3450 Allerød 5123 4280 / 4817 6140 pabstars@live.dk 

Markus Andreas Baadsgaard Birkely 21 3200 Helsinge 4879 2928 Baadsgaard@nypost.dk

Lucas Buhelt Abildgaardsvej 57 2830 Virum 5048 4365 / 3027 4365 martin@buhelt.dk

Poul Cederholm Egealle 3 3450 Allerød 4817 3194

David Christophersen Guldborgvej 2 3450 Allerød 3139 0369 davidc0808@gmail.com

Henrik  Damm Kollerød Bygade 32 3450 Allerød 4026 4404 hedamm@hotmail.com

Kasper Damm Solbakken 17 3520 Farum 2421 2841 kasper@wdamm.com

Anders Damm-Frydenberg Kernevænget 4 3450 Allerød 2086 9372 andersdammfrydenberg@gmail.com

Linus Donovan Frederiksborgvej 51 3450 Allerød 6177 6007 rie.donovan@gmail.com

Mogens Falk Toften 20 3450 Allerød 4817 3924 mogens.falk@mail.dk

Jesper Scherling Fris Askevangen 68 3450 Allerød 3582 0192 / 2889 0997 jesperfris@hotmail.com

Villads Emil Gaudesen Allerød Have 8 1.Tv 3450 Allerød 2613 8467 leahyldal@live.dk

Birger Hagstrøm Sortedam Dossering 53C 2-1 2100 København Ø 4031 2111 birger@hagstromlaw.dk

Lennart Hagstrøm Flintevænget 43 2640 Hedehusene 2987 8444 lennarthagstroem@gmail.com

Steen Hagstrøm Rosenvænget 7 3450 Allerød 4817 7428 hagstromske@tdcadsl.dk

Hardy Hansen Akelejevej 2 3450 Allerød 6170 5885 ingeoghardy@anarki.dk

Rudy Neergaard Hansen Grønnevang 181 3250 Gilleleje 4830 3531 neergaard@hansen.mail.dk

Søren Bech Hansen Livjægergade 35, 1.tv 2100 København Ø 3526 5032

Mariam Haydar Uglevang 18 , 1th 3450 Allerød 2683 0764 Zainabalmousavi@yahoo.dk

Jacob Hein Mosedraget 19 3480 Fredensborg 2853 3829 jacobhein@gmail.com

Steen Hesselbjerg Hørmarken 4 3450 Allerød 4817 4981

Finn Hoffmann Klostergårdsvej 57 3500 Værløse 2960 3291 finn.hoffmann@gmail.com

Nils Hoffman H. Schneekloths vej 3, 4. th. 2000 Frederiksberg 3819 6831 nils.hoffmann@webspeed.dk 

Niels Højtved Orchidevej 2 3450 Allerød 4817 0627 hojtved@tdcadsl.dk

Kasper Keinicke Jacobsen Sandholmvej 2 3450 Allrtød 6171 7066 lisek@mailme.dk

Troels Jacobsen Barresøvej 2 3540 Lynge 4818 7013 trja@it.dk

Ingrid Sylvest Jakobsen Statenevej 23 3450 Allerød 2324 8805 runesylvest@hotmail.com

Mogens Jakobsen Usserød Kongevej 83,  1. 2970 Hørsholm 2463 5958 mogens@tengen.dk

Johannes Jensen Lærkenborg Allé 10 3450 Allerød 2344 5351 johannes.jensen@webspeed.dk 

Leif Helm Jensen Pinievangen 90 3450 Allerød 9125 5891 leifhelm@gmail.com

Peter Emil Kudsk Jensen Røglevænget 42 3450 Allerød 2280 3116 peje1610@hotmail.com

Lars Johansen Spurvevang 7 3450 Allerød 4814 3900 lkj@rdg.dk

Dennis Jørgensen Bymuren 120, 2. tv. 2650 Hvidovre 2619 0671 skakdennis@ofir.dk
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Kenneth Jørgensen Lyngbyvej 432. st. tv 2820 Gentofte 3965 6309 lyngbyvej@ofir.dk

Orla Eilegaard Jørgensen Hyltebro 5, st. tv. 2200 København N 2640 1574 axisoej@hotmail.com

Jan Kaya-Mortensen Fritz Hansens Vej 22 3450 Allerød 6178 0038 jan@kaya-mortensen.com

Jim Keiwe Skyttemose 44 3450 Allerød 5059 0832 Jim.keiwe@hotmail.dk  keiwe@email.dk

John Einar Keiwe Frederiksborgvej 26A 1.th 3450 Allerød 2247 4008 johnkeiwe@outlook.dk

Jan Knudsen Mimosevej 8 3450 Allerød 5314 5298 copenhagenpowerinvest@gmail.com

Arne Frank Larsen Hejrevej 3 2990 Nivå 4028 4307 syart@mail.dk

Flemming Bo Larsen Bækkevang 16 2800 Kgs Lyngby 5188 5180 kyklop@hotmail.com

Peter Larsen Gammel Køge landevej 196 1.Th 2500 Valby 2966 0033 iadsiri@icloud.com

Magnus Boutrup Lyngby Forelvej 16 3450 Allerød 2069 0035 larslyngby@hotmail.com

Michael Madsen Røglevænget 9 3450 Allerød 4084 1941 momadsen@privat.dk

Valdemar Marager Tokkekøbvej 44 3450 Allerød 2077 4121 amarager@yahoo.com

Mohamed Fadhel Mosawi Lindebakken 88 3450 Allerød 2225 2810 dominusmosawi@outlook.dk

Bjørn Mossige Horsemosevej 20 3450 Allerød 6172 3944 bjorn.mossige@lyse.net

Ejgild Nielsen Humlevej 19 3450 Allerød 4817 0233 ejgild.nielsen@mail.dk

Frode Benedikt Nielsen Viktoriagade 22, 4.tv 1655 København V 2465 7711 frodebenediktnielsen@gmail.com

Marianne Izaura Nielsen Solbakken 17 3520 Farum 2077 8611 marianneizaura@gmail.com

Poul-Erik Nielsen Lærkenborg Alle 6 3450 Allerød 4814 1231 penielsen52@gmail.com

Søren Nielsen Høveltvangsvej 72 3450 Allerød 4814 0582

Gorm Nissen Horsemosevej 5 3450 Allerød 2643 0124 leksikon@mail.dk

William Norman Tjørnevej 3 3450 Allerød 4077 7333

Søren Nygård Tibberup Alle 25B 3060 Espergærde 4913 5524 sorenyg@gmail.com

Erik Olsen Byparken 44 3450 Allerød 4817 4029 / 21281756 tdreierolsen@gmail.com

Torben Olsen Byparken 44 3450 Allerød 4817 4029 / 21281756 tdreierolsen@gmail.com

Henrik B. Pedersen Mødekærgårdsvej 12 3540 Lynge 2374 6945 pedersen.henrik.bolding@gmail.com

Lars Pedersen Slåenhøj 10 2990 Nivå 2843 8084 corfitz@gmail.com

Albert Lyng Petersen Gl. Skolegårdsvej 48 3450 Allerød 4814 2065 lyng.petersen@gmail.com

Jakob Lyng Petersen Gl. Skolegårdsvej 48 3450 Allerød 2670 3142 lyng.petersen@gmail.com

Rita Lyng Petersen Gl. Skolegårdsvej 48 3450 Allerød 2614 5502 lyng.petersen@gmail.com

Mikael Ramkilde Allerød Have 5 1 3450 Allerød 2196 2525 Mikael.Ramkilde@gmail.com

Svend Aage Rand Bygvænget 2 3450 Allerød 4817 4961 Rand@live.dk

Ole Rasmussen Smediehøj 17 3400 hillerød 4824 1324 / 40312714 or@aport.dk

Holger Rindel-Rasmussen Møllemoseparken 75 3450 Allerød 4817 1936 sorbod@gmail.com

Steen Rosenkilde Ville Heise Park 40 3450 Allerød 4814 1218 Steen.Rosenkilde@Syntese.dk

Anders Rossen-Jørgensen Amerika Plads 4, 6-2 2100 København Ø 5217 4972 androssen@hotmail.com

Klaus Ruhnau Ørbæksvej 26 2970 Hørsholm 2292 7826 klausruhnau@mail.dk

Bjørn von Ryberg Mosevej 10 2840 Holte 2138 7101 bvr@absalon.pro

Hans Samuelsen Blomsterhaven 2 3450 Allerød 2128 2031 hans.samuelsen@mail.tele.dk

Alessandro Sandrin Askevangen 52 3450 Allerød 5175 9065 sandrin.alessandro@gmail.com

Tommy Schmidt Byagervej 139, 1. sal mf. 3460 Birkerød 2714 1440 tommy_b_schmidt@hotmail.com
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Thomas Schou-Moldt Flintemarken 11, 1. th. 2950 Vedbæk 5374 7201 tsm@miracleas.dk

Casper Schultz Godthåbsvej 27 3060 Espergærde 5161 4280 casper_schultz@hotmail.com 

Ebbe Pagh Schultz Hybenhaven 11 3450 Allerød 4817 7285 hybenhaven@privat.dk

Jesper Schultz-Pedersen Lyngevej 12 3550 Slangerup 2949 8916 jesper@chessspot.dk

Hasso Schütze Stærevej 9 3360 Jægerspris 2970 1173 haka@nypost.dk

Jeppe Simonsen Skovbrinken 14 3450 Allerød 2629 3401 / 6038 4748 Lsbk@lsbk.dk

Svend Steenstrup Annettevej 5a, 1 tv. 2920 Charlottenlund 3144 1411 svend.steenstrup@icloud.com

Karsten Stetkær Delfinvej 30 3450 Allerød 4817 5009

Mikkel Storgaard Mindevej 21 3060 Espergærde 2023 2491 pytti@hotmail.com

John Sø Nattergalevej 3 3450 Allerød 4817 1208 Gipeters@ofir.dk

Lissi Sønderskov Møllegårdsparken 20 4220 Korsør 2758 8400 LissiSoenderskov@msn.com

Bernhard W. Sørensen Solbuen 99 3400 Hillerød 2927 3230 bws1963@gmail.com

Bjarne Sørensen Ved Gadekæret 8C 3540 Lynge 4818 8846 Bjarneankers@gmail.com

Per S. Sørensen Cedervangen 18 3450 Allerød 4817 5019 cedervangen18@gmail.com

Heinrich Kirch Thomsen Enghøjvej 36 3660 Stenløse 2285 5245 heinrich@dadlnet.dk

Richard Thulstrup Engdraget 17 3450 Allerød 6172 5547 richardthulstrup@gmail.com

Jakob Werner Irmingersgade 14, 5. th 2100 København Ø 2489 5660 jw@telegraph.dk 
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